様式第１号（第７条関係）

競争参加資格確認申請書

平成 年 月 日

島根県知事 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

平成 年 月 日付けで入札公告のありました 建設工事に

係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請し

ます。

なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権

を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないこと

を誓約します。

記

１．入札公告に定める施工実績を記載した書面

２．入札公告に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

３．入札公告に定める施工計画を記載した書面

※施工計画審査型による施工の場合のみ

４．特別共同企業体入札参加資格審査申請書

※特別共同企業体による施工の場合のみ

様式第２号（第１２条関係）

競争参加資格確認通知書

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 様

島根県知事

先に申請のあった 建設工事に係る競争参加資格について、下記のとおり

確認したので、通知します。

記

入 札 公 告 日 平成 年 月 日

工 事 名

有

無

競争参加資格

の有無

競争参加資格が

ないと認めた理

由

特別共同企業

体入札参加資 認定する 認定しない

格審査結果

なお、競争参加資格がないと通知された方は、当職に対して競争参加資格がない

と認めた理由について説明を求めることができます。

この説明を求める場合は、平成 年 月 日までに、島根県土木部 課

係へその旨を記載した書面を提出してください。

様式第３号（第１３条関係）

競争参加資格がないとされた理由の説明要請書

平成 年 月 日

島 根 県 知 事 様

１ 説明要請者の住所氏名

住所

電話番号

商号又は名称

,代表者氏名

２ 説明要請の対象となる工事名

工事名

３ 説明要請に係る事項

４ ３の主張の根拠となる事項

様式第４号（第１３条関係）

回 答 書

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 様

島根県知事

平成 年 月 日付けで要請のあったことについては、下記のとおり回答

します。

記

回 答

（この説明を求めた者を競争参加資格がある者と確認する場合）

※なお、先に通知しました競争参加資格がない旨の確認通知は取り消し、別紙

めて競争参加資格がある旨の確認通知をします。により改

様式第５号

番 号

平成 年 月 日

該当地方機関等の長あて

課 長 名

一般競争入札に係る落札者について

このことについて、入札執行の結果、下記業者に落札決定しましたので、

お知らせします。

なお、配置予定技術者は、別紙のとおりですので、留意願います。

記

工事名

落札者